05.12.2017 г. №593
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
[bookmark: bookmark1] АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в Постановление главы
Култукского муниципального образования №374
от 16.12.2014 г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Култукского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной информации о муниципальных услугах Култукского муниципального образования Слюдянского района, Федеральным законом от 19.12.2016 г. №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Култукского муниципального образования от 06.02.2013г № 33 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Култукского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Читать п. 27 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Култукского муниципального образования» в следующей редакции:
Срок осуществления процедуры выдачи либо отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию составляет не более 7 рабочих дней с момента регистрации заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Слюдянка» и на официальном сайте администрации Култукского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения Слюдянского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Култукского
муниципального образования                                                            Ю.А. Шарапов